[image: image1.jpg]

Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (нужное подчеркнуть) на предоставленном земельном участке для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома в г.п.Бешенковичи, ул. Володарского,д.42.

________________________________________________________________
(указание информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

13 января 2020 г                                              _____________________

                                                                                        подпись

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (нужное подчеркнуть) на предоставленном земельном участке для _____________________________________________________ в ______________________________________________________________.

________________________________________________________________
(указание информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
__________________                                          _____________________

              дата                                                                      подпись
Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)